167.

第一百七十三条 公司根据生产经营情况、投资规划和长

期发展的需要确需调整公司利润分配政策的，应当通过

修改本章程中关于利润分配的相关条款进行利润分配

政策的调整。

删除

168.

第一百七十四条 公司实行内部审计制度，配备专职审计

人员，对公司财务收支和经济活动进行内部审计监督。

第一百六十八条 公司实行内部审计制度，明确内部审计

工作的领导体制、职责权限、人员配备、经费保障、审计

结果运用和责任追究等。

公司内部审计制度经董事会批准后实施，并对外披

露。

169.

第一百六十九条 公司内部审计机构对公司业务活动、风

险管理、内部控制、财务信息等事项进行监督检查。 内部

审计机构应当保持独立性，配备专职审计人员，不得置

于财务部门的领导之下，或者与财务部门合署办公。

170.

第一百七十五条 公司内部审计制度和审计人员的职责，

应当经董事会批准后实施。 审计负责人向董事会负责并

报告工作。

第一百七十条 内部审计机构向董事会负责。内部审计机

构在对公司业务活动、风险管理、内部控制、财务信息监

督检查过程中，应当接受审计委员会的监督指导。 内部

审计机构发现相关重大问题或者线索，应当立即向审计

委员会直接报告。

171.

第一百七十一条 公司内部控制评价的具体组织实施工

作由内部审计机构负责。 公司根据内部审计机构出具、

审计委员会审议后的评价报告及相关资料，出具年度内

部控制评价报告。

172.

第一百七十二条 审计委员会与会计师事务所、国家审计

机构等外部审计单位进行沟通时，内部审计机构应积极

配合，提供必要的支持和协作。

173.

第一百七十三条 审计委员会参与对内部审计负责人的

考核。

174.

第一百七十七条 公司聘用的会计师事务所必须由股东

大会决定，董事会不得在股东大会决定前委任会计师事

务所。

第一百七十五条 公司聘用、解聘会计师事务所必须由股

东会决定，董事会不得在股东会决定前委任会计师事务

所。

175.

第一百七十九条 会计师事务所的审计费用由股东大会

决定。

第一百七十七条 会计师事务所的审计费用由股东会决

定。

176.

第一百八十条 公司解聘或者不再续聘会计师事务所时，

应当提前三十日事先通知该会计师事务所，公司股东大